



费报销清单

使用单位: 新疆维吾尔自治区

报销日期 2025 年 1 月 21 日

原始单据粘贴背后
强林纸品 121-30

用 途	报 销 数		财 务 科 审 核 意 见
	单据张数	金 额	
广播影视服务	1	3500	发票冲抵
文化服务	1	1200	
汽油	1	1200	
金额合计(大写) 伍仟玖佰圆整.		¥: 5900	课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 常宝轩



成品油

新疆增值税电子普通发票



发票代码:065002400111

发票号码:18764048

开票日期:2025年01月13日

校验码:74816 13437 08415 77444

机器编号:661715468668

购买方	名称:中高后勤服务(新疆)有限公司 纳税人识别号:91650104MADLRG5371 地址、电话:新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦(公寓)大厦1栋 开户行及账号:招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行9919076374100001	密码区	50+5-<696746854433+66>799<+</+<+543-/628>1+-->05782227--565/5137429-4-850703-66->-82+9>8>+*2<98233+5+7>86*>8				
货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VIB)	92#汽油	升	177.96	6.41986963	1142.48	13%	148.52
*汽油*92号 车用汽油(VIB)					-53.81	13%	-6.99
合计					¥1088.67		¥141.53
价税合计(大写)	壹仟贰佰叁拾圆贰角						(小写)¥1230.20
销售方	名称:中石油新疆销售有限公司昌吉分公司 纳税人识别号:91652300313448877W 地址、电话:昌吉市延安北路199号0994-2335537 开户行及账号:中国工商银行股份有限公司昌吉回族自治州分行3004800109200044518	备注	91652300313448877W 发票专用章				

收款人:云浩峰

复核:梁永菁

开票人:贾新莉

销售方:(章)

发票专用章



电子发票(普通发票)



发票号码:25652000000004076793

开票日期:2025年01月20日

共1页 第1页

购买方信息	名称:中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:91650104MADLRG5371	销售方信息	名称:石河子市朵妃拉私人订制妆造中心 统一社会信用代码/纳税人识别号:92659001MACK8C5T2U				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文化服务*化妆服务	次	次	12	99.009900990099	1188.12	1%	11.88
合计					¥1188.12		¥11.88
价税合计(大写)	壹仟贰佰圆整						(小写)¥1200.00
备注	购买方地址:招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 电话:-; 购方开户银行:招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号:991907637410001; 销售方地址:新疆石河子市城区34小区天山路78栋4层420室-12号; 电话:15299937990; 销方开户银行:农行石河子建设路(兵团)支行; 银行账号:6228483378755195770;						

开票人:杜娟



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000003928738

开票日期: 2025年01月20日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 石河子市迈尚影视制作服务中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659001MAD4DF241W																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*广播影视服务*音像制作服务</td><td></td><td></td><td>1</td><td>3465.34653465347</td><td>3465.35</td><td>1%</td><td>34.65</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3465.35</td><td></td><td>¥34.65</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 叁仟伍佰圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥3500.00</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*广播影视服务*音像制作服务			1	3465.34653465347	3465.35	1%	34.65	合 计					¥3465.35		¥34.65	价税合计(大写)		⊗ 叁仟伍佰圆整		(小写) ¥3500.00			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*广播影视服务*音像制作服务			1	3465.34653465347	3465.35	1%	34.65																												
合 计					¥3465.35		¥34.65																												
价税合计(大写)		⊗ 叁仟伍佰圆整		(小写) ¥3500.00																															
备注																																			

开票人: 薛彦馨

21:20

5G 13



陈震已收款

¥1200.00

转账时间	2025年01月13日 10:58:35
收款时间	2025年01月13日 10:58:45